ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01DV3/2021

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento diário de produtos de panificação para atender a
demanda das escolas Municipais, Programas Sociais, Creche, Manutenção de Serviços de Convivências e
Fortalecimento de Vínculos, Unidades de Saúde e demais programas e secretarias deste Município de
Equador/RN. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00003/2021. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Equador: 02.030- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.122.0004.20053 -
MANUTENÇAÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 111 - Receita de Impostos e Transf.(MDE)
3390.30- Material de Consumo 02.070- SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICPAL DE SAÚDE
10.122.0006.2031-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 211- Receita de Impostos e
Trans. (SAÚDE) 3390.30 Material de Consumo 10.302.0006.2036-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DO IMIIE 211- Receita de Impostos e Trans. (SAÚDE) 3390.30- Material de Consumo 02.080-
SECRET ARIA DE TRAB. E ASS. SOCIAL/FUNDO MUNIC. DE ASS. SOCIAL. 08.122 .. 0007 .2040-
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 001- Recursos Ordinários 3390.30 - Material
de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Equador e: CT Nº 01DV3/2021 - 12.01.21 - PAULO ROSSY DE SOUZA
NOBREGA 05339761460 - R$ 16.750,00.

Equador - RN, 12 de Janeiro de 2021.

~Yeü1:)
Prefeito